MARCELO DIAS
Vereador

4kerL

SCO RAMOS DA SILVA  WE
Vereador

OS DIAS CORRÊA
Vereador

 	CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15 420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°60/2018

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

PRO
• 6,ZCI

***********

.... ..........

Os Vereadores que a esta subscrevem, no
termos regimentais vigente, Indicam ao Chefe do Poder Executiv
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que seja
disponibilizados guardas-noturnos nas repartições públicas d
Município, em especial nas instituições de ensino (escolas) e na
Unidades Básicas de Saúde (UBSs).

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente Indicação, pensando n
segurança das repartições acima citadas, do próprio prédio,  be
como de todo o bem permanente existe nos referidos espaços.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romer
Lopes", em 28 de agosto de 2018.

o

ONIVALDO

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1